
2. Buli Süd-West 120 Frauen 7. Spieltag

Ma-Punkte
07 KC Athena Freiburg - Kriemhild Lorsch 2 6,0 : 2,0 :
07 Spielfrei (G9 Müllheim) - ESV Pirmasens 2 0,0 : 0,0 :
07 TSV Schott Mainz 2 - KSV Hölzlebruck 3,0 : 5,0 :

KV Liedolsheim 2 - ESV Rottweil 6,0 : 2,0
TSG Kaiserslautern - KSC Önsbach 5,0 : 3,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 KSV Hölzlebruck 6 36,0 : 12,0 12 : 0 18,0 : 6,0 6 : 0 18,0 : 6,0 6 : 0 SB
2 ESV Pirmasens 2 6 31,0 : 17,0 8 : 4 20,0 : 4,0 6 : 0 11,0 : 13,0 2 : 4 RP
3 KSC Önsbach 6 27,5 : 20,5 8 : 4 16,5 : 7,5 6 : 0 11,0 : 13,0 2 : 4 SB
4 KV Liedolsheim 2 6 26,5 : 21,5 8 : 4 19,0 : 13,0 6 : 2 7,5 : 8,5 2 : 2 NB
5 KC Athena Freiburg 6 25,0 : 23,0 6 : 6 20,0 : 4,0 6 : 0 5,0 : 19,0 0 : 6 SB
6 Kriemhild Lorsch 2 7 26,5 : 29,5 6 : 8 20,0 : 12,0 6 : 2 6,5 : 17,5 0 : 6 HE
7 TSG Kaiserslautern 6 22,0 : 26,0 4 : 8 11,0 : 5,0 4 : 0 11,0 : 21,0 0 : 8 RP
8 ESV Rottweil 6 16,0 : 32,0 4 : 8 12,0 : 4,0 4 : 0 4,0 : 28,0 0 : 8 SB
9 TSV Schott Mainz 2 7 13,5 : 42,5 0 : 14 9,5 : 22,5 0 : 8 4,0 : 20,0 0 : 6 RP

10 Spielfrei (G9 Müllheim) 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 SB

Heim Auswärts

Katrin Barz 593 TSG Kaiserslautern Bianca Zimmermann 596 KSC Önsbach
Bianca Cunow 582 KV Liedolsheim 2 Nicole Langenbacher 565 KSV Hölzlebruck
Teresa Whitfield 565 TSG Kaiserslautern Ayleen Kaltenbach 558 KSV Hölzlebruck
Adine Riebsamen 561 KC Athena Freiburg Yvonne Jährling 552 Kriemhild Lorsch 2
Michaela Jung 552 TSG Kaiserslautern Sandra Robel 548 ESV Rottweil
Jenny Seitz 551 KV Liedolsheim 2 Nicole Maier 547 KSC Önsbach
Katharina Zebrowski 548 KC Athena Freiburg Daniela Wiegele 545 KSC Önsbach
Mara Seitz 542 KV Liedolsheim 2 Roswitha Schmidt 534 KSC Önsbach
Regina Kaiser 540 TSV Schott Mainz 2 Jessica Eckert 524 KSV Hölzlebruck
Jasmin Nübling 535 KC Athena Freiburg Marina Buck 520 ESV Rottweil

Name Klub Sp AS HS Heu PB

Katrin Barz TSG Kaiserslautern 4 573 597 593 622
Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 3 566 576 558 617
Bianca Zimmermann KSC Önsbach 3 565 539 596 607
Regina Kaiser TSV Schott Mainz 2 1 563 546 540 563
Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 3 556 500 565 603
Bianca Cunow KV Liedolsheim 2 2 554 585 582 626
Jenny Seitz KV Liedolsheim 2 2 553 543 551 587
Michaela Jung TSG Kaiserslautern 1 550 552 552 552
Yvonne Jährling Kriemhild Lorsch 2 2 549 540 552 575
Ute Hintze Kriemhild Lorsch 2 1 546 555 0 559
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
15/16 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Katrin Barz TSG Kaiserslautern 80 4 572,50 2 596,50 6 580,50 544 593 622 0 6,0
2. 2. Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 91 3 566,00 3 576,00 6 571,00 562 558 617 0 6,0
9. 3. Bianca Zimmermann KSC Önsbach 99 3 564,67 3 538,67 6 551,67 538 596 607 0 3,0
3. 4. Regina Kaiser TSV Schott Mainz 2 69 1 563,00 2 545,50 3 551,33 0 540 563 0 2,0
7. 5. Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 95 3 555,67 3 499,67 6 527,67 528 565 603 0 5,0
4. 6. Bianca Cunow KV Liedolsheim 2 86 2 554,00 4 584,75 6 574,50 519 582 626 0 4,0
5. 7. Jenny Seitz KV Liedolsheim 2 92 2 553,00 4 543,00 6 546,33 534 551 587 0 4,0
8. 8. Michaela Jung TSG Kaiserslautern 88 1 550,00 1 552,00 2 551,00 473 552 552 neu 1 0,0

11. 9. Yvonne Jährling Kriemhild Lorsch 2 69 2 548,50 4 540,25 6 543,00 518 552 575 1 6,0
10. 10. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 2 60 1 546,00 2 555,00 3 552,00 0 0 559 0 3,0
15. 11. Daniela Wiegele KSC Önsbach 70 3 538,00 3 561,67 6 549,83 522 545 589 0 5,0

6. 12. Alisa Reichmann KSV Hölzlebruck 90 3 535,67 3 502,00 6 518,83 516 503 584 0 4,0
12. 13. Manuela Halblaub ESV Rottweil 89 3 535,33 2 507,50 5 524,20 504 518 584 0 2,0
13. 14. Jasmin Nübling KC Athena Freiburg 89 3 535,00 3 551,67 6 543,33 554 535 610 0 4,0
14. 15. Roswitha Schmidt KSC Önsbach 54 3 534,67 3 539,33 6 537,00 528 534 567 0 5,0
16. 16. Teresa Whitfield TSG Kaiserslautern 96 4 533,75 2 554,00 6 540,50 0 565 565 neu 0 3,0
17. 17. Mara Seitz KV Liedolsheim 2 93 2 533,50 3 542,67 5 539,00 512 542 577 0 3,0
18. 18. Monika Petry TSV Schott Mainz 2 56 2 532,00 0 0,00 2 532,00 0 0 570 0 1,0
19. 19. Jenny Hafke TSG Kaiserslautern 90 2 530,50 1 606,00 3 555,67 522 0 634 0 2,0
31. 20. Nicole Maier KSC Önsbach 85 3 529,33 3 541,67 6 535,50 521 547 579 0 4,0
21. 21. A Tanja Michalske KV Liedolsheim 2 75 1 529,00 2 518,50 3 522,00 0 0 601 1 2,0
20. 22. Jessica Eckert KSV Hölzlebruck 90 3 528,33 2 544,00 5 534,60 503 524 564 0 3,0
24. 23. Beate Ober KC Athena Freiburg 75 3 525,67 2 512,00 5 520,20 509 491 586 0 2,0
25. 24. Tonya Schöpflin KC Athena Freiburg 94 2 525,50 3 520,67 5 522,60 517 458 594 0 2,0
26. 25. Sonja Steimle KC Athena Freiburg 76 2 525,50 3 513,33 5 518,20 518 533 575 0 3,0
27. 26. Annette Fernekeß ESV Pirmasens 2 68 3 524,00 3 536,33 6 530,17 0 0 580 0 4,0
28. 27. Linda Kaiser TSV Schott Mainz 2 99 3 521,67 4 514,25 7 517,43 529 470 576 0 2,0
29. 28. Uschi Wetzel ESV Pirmasens 2 58 3 521,00 3 553,67 6 537,33 497 0 632 0 5,0
30. 29. Almut Neu ESV Pirmasens 2 71 3 521,00 2 549,00 5 532,20 533 0 604 0 3,0
32. 30. Ramona Wittich Kriemhild Lorsch 2 84 2 519,50 3 539,33 5 531,40 0 0 551 0 3,0
22. 31. Astrid Teufel KSC Önsbach 61 3 519,33 3 520,33 6 519,83 505 502 575 0 2,0
33. 32. Corina Kistner KV Liedolsheim 2 85 2 518,50 4 546,75 6 537,33 536 529 580 0 5,5
34. 33. Adine Riebsamen KC Athena Freiburg 96 3 518,00 3 553,67 6 535,83 515 561 578 0 3,0
35. 34. A Andrea Nowak KSC Önsbach 58 1 518,00 2 481,50 3 493,67 0 0 518 1 0,0
36. 35. Christine Nikiel TSG Kaiserslautern 68 3 516,67 1 513,00 4 515,75 494 513 561 1 3,0
37. 36. Manuela Schwarz Kriemhild Lorsch 2 70 2 516,00 2 560,50 4 538,25 532 0 605 0 3,0
68. 37. Noreen Straub Kriemhild Lorsch 2 84 1 515,00 1 538,00 2 526,50 532 515 565 0 1,0
23. 38. Claudia Reichmann KSV Hölzlebruck 66 3 513,67 3 509,67 6 511,67 515 487 557 0 4,0
39. 39. Maria -Luise Weinkauff ESV Pirmasens 2 52 2 512,50 3 548,67 5 534,20 530 0 617 0 5,0
40. 40. Alexandra Dahm-JammersthalKV Liedolsheim 2 76 2 512,00 4 513,00 6 512,67 0 500 538 0 0,0
41. 41. Melanie Pachutzki KC Athena Freiburg 84 3 511,00 2 541,00 5 523,00 513 0 582 0 3,0
42. 42. Nicole Spiegel TSG Kaiserslautern 73 3 510,33 2 536,00 5 520,60 511 519 589 0 1,0
43. 43. Sara Scherer ESV Pirmasens 2 95 2 508,50 3 538,00 5 526,20 534 0 582 0 4,0
57. 44. Sandra Robel ESV Rottweil 79 3 505,33 2 513,00 5 508,40 512 548 570 0 2,0
45. 45. Sissi Wagner TSG Kaiserslautern 78 3 503,00 1 521,00 4 507,50 504 0 526 0 0,0
49. 46. Marina Buck ESV Rottweil 91 4 502,25 2 485,50 6 496,67 504 520 570 0 3,0
46. 47. Katharina Zebrowski KC Athena Freiburg 91 1 502,00 1 548,00 2 525,00 513 548 558 0 1,0
38. 48. Silke Walter Kriemhild Lorsch 2 72 3 501,33 4 521,25 7 512,71 517 475 559 0 1,0
47. 49. Petra Bimber ESV Pirmasens 2 66 2 500,50 2 528,00 4 514,25 515 0 543 1 2,0
44. 50. Sylvia Schwalm Kriemhild Lorsch 2 70 2 499,00 2 499,00 4 499,00 488 492 546 2 1,5
48. 51. Gabriele Geiss Kriemhild Lorsch 2 60 1 498,00 0 0,00 1 498,00 498 0 531 1 0,0
55. 52. Veronika Waldvogel KSV Hölzlebruck 68 3 497,00 3 482,67 6 489,83 491 512 545 0 2,0
53. 53. Amanda Halblaub ESV Rottweil 56 4 496,25 2 500,00 6 497,50 485 504 567 0 2,0
50. 54. Edith Heckmann TSV Schott Mainz 2 56 3 494,67 4 522,00 7 510,29 524 502 575 0 3,5
51. 55. Evelin Greilich TSV Schott Mainz 2 43 3 494,33 4 524,75 7 511,71 508 494 566 0 2,0
52. 56. Monika Dreiss Kriemhild Lorsch 2 64 2 492,00 3 532,00 5 516,00 527 490 576 1 1,0
54. 57. Simone Hartner TSG Kaiserslautern 75 2 490,00 2 545,00 4 517,50 0 505 585 1 3,0
56. 58. Gaby Moll TSV Schott Mainz 2 54 3 486,33 4 520,00 7 505,57 518 522 602 0 2,0
60. 59. Angelika Messmer ESV Rottweil 51 4 484,75 2 512,50 6 494,00 494 515 548 0 2,0
58. 60. Petra Engler ESV Rottweil 62 1 483,00 0 0,00 1 483,00 0 0 483 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Doina-Ana WestermannTSV Schott Mainz 2 1 0 593 593,00 386 386,00 207 207,00 4 4,00
2. 2. Katrin Barz TSG Kaiserslautern 6 593 3483 580,50 2221 370,17 1262 210,33 14 2,33
4. 3. Bianca Cunow KV Liedolsheim 2 6 582 3447 574,50 2217 369,50 1230 205,00 19 3,17
3. 4. Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 6 558 3426 571,00 2236 372,67 1190 198,33 22 3,67
6. 5. Jenny Hafke TSG Kaiserslautern 3 0 1667 555,67 1078 359,33 589 196,33 9 3,00
7. 6. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 2 3 0 1656 552,00 1091 363,67 565 188,33 6 2,00

12. 7. Bianca Zimmermann KSC Önsbach 6 596 3310 551,67 2264 377,33 1046 174,33 33 5,50
5. 8. Regina Kaiser TSV Schott Mainz 2 3 540 1654 551,33 1074 358,00 580 193,33 10 3,33
9. 9. Michaela Jung TSG Kaiserslautern 2 552 1102 551,00 747 373,50 355 177,50 14 7,00
8. 10. Daniela Wiegele KSC Önsbach 6 545 3299 549,83 2189 364,83 1110 185,00 27 4,50

10. 11. Jenny Seitz KV Liedolsheim 2 6 551 3278 546,33 2220 370,00 1058 176,33 13 2,17
11. 12. Jasmin Nübling KC Athena Freiburg 6 535 3260 543,33 2126 354,33 1134 189,00 11 1,83
13. 13. Yvonne Jährling Kriemhild Lorsch 2 6 552 3258 543,00 2191 365,17 1067 177,83 35 5,83
24. 14. Teresa Whitfield TSG Kaiserslautern 6 565 3243 540,50 2172 362,00 1071 178,50 30 5,00
14. 15. Lisa Frühwein TSV Schott Mainz 2 1 0 540 540,00 342 342,00 198 198,00 4 4,00
18. 16. Mara Seitz KV Liedolsheim 2 5 542 2695 539,00 1794 358,80 901 180,20 38 7,60
16. 17. Sabine Jochem Kriemhild Lorsch 2 1 0 539 539,00 368 368,00 171 171,00 2 2,00
19. 18. Manuela Schwarz Kriemhild Lorsch 2 4 0 2153 538,25 1435 358,75 718 179,50 19 4,75
15. 19. Corina Kistner KV Liedolsheim 2 6 529 3224 537,33 2147 357,83 1077 179,50 33 5,50
22. 20. Uschi Wetzel ESV Pirmasens 2 6 0 3224 537,33 2177 362,83 1047 174,50 22 3,67
21. 21. Roswitha Schmidt KSC Önsbach 6 534 3222 537,00 2193 365,50 1029 171,50 40 6,67
30. 22. Adine Riebsamen KC Athena Freiburg 6 561 3215 535,83 2189 364,83 1026 171,00 37 6,17
26. 23. Nicole Maier KSC Önsbach 6 547 3213 535,50 2151 358,50 1062 177,00 32 5,33
23. 24. Jessica Eckert KSV Hölzlebruck 5 524 2673 534,60 1832 366,40 841 168,20 36 7,20
25. 25. Maria -Luise WeinkauffESV Pirmasens 2 5 0 2671 534,20 1802 360,40 869 173,80 23 4,60
27. 26. Almut Neu ESV Pirmasens 2 5 0 2661 532,20 1793 358,60 868 173,60 17 3,40
28. 27. Monika Petry TSV Schott Mainz 2 2 0 1064 532,00 716 358,00 348 174,00 9 4,50
29. 28. Ramona Wittich Kriemhild Lorsch 2 5 0 2657 531,40 1785 357,00 872 174,40 28 5,60
31. 29. Annette Fernekeß ESV Pirmasens 2 6 0 3181 530,17 2136 356,00 1045 174,17 31 5,17
32. 30. Jenny Katzenmeyer KC Athena Freiburg 1 0 528 528,00 353 353,00 175 175,00 3 3,00
44. 31. Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 6 565 3166 527,67 2197 366,17 969 161,50 39 6,50
20. 32. Noreen Straub Kriemhild Lorsch 2 2 515 1053 526,50 693 346,50 360 180,00 4 2,00
34. 33. Sara Scherer ESV Pirmasens 2 5 0 2631 526,20 1770 354,00 861 172,20 22 4,40
56. 34. Katharina Zebrowski KC Athena Freiburg 2 548 1050 525,00 681 340,50 369 184,50 5 2,50
35. 35. Manuela Halblaub ESV Rottweil 5 518 2621 524,20 1833 366,60 788 157,60 43 8,60
38. 36. Melanie Pachutzki KC Athena Freiburg 5 0 2615 523,00 1750 350,00 865 173,00 29 5,80
17. 37. Tonya Schöpflin KC Athena Freiburg 5 458 2613 522,60 1762 352,40 851 170,20 21 4,20
40. 38. Tanja Michalske KV Liedolsheim 2 3 0 1566 522,00 1046 348,67 520 173,33 17 5,67
43. 39. Nicole Spiegel TSG Kaiserslautern 5 519 2603 520,60 1801 360,20 802 160,40 29 5,80
33. 40. Beate Ober KC Athena Freiburg 5 491 2601 520,20 1790 358,00 811 162,20 39 7,80
37. 41. Astrid Teufel KSC Önsbach 6 502 3119 519,83 2128 354,67 991 165,17 42 7,00
41. 42. Alisa Reichmann KSV Hölzlebruck 6 503 3113 518,83 2155 359,17 958 159,67 46 7,67
50. 43. Sonja Steimle KC Athena Freiburg 5 533 2591 518,20 1784 356,80 807 161,40 25 5,00
42. 44. Simone Hartner TSG Kaiserslautern 4 505 2070 517,50 1423 355,75 647 161,75 26 6,50
36. 45. Linda Kaiser TSV Schott Mainz 2 7 470 3622 517,43 2461 351,57 1161 165,86 49 7,00
39. 46. Monika Dreiss Kriemhild Lorsch 2 5 490 2580 516,00 1788 357,60 792 158,40 33 6,60
46. 47. Christine Nikiel TSG Kaiserslautern 4 513 2063 515,75 1419 354,75 644 161,00 27 6,75
51. 48. Petra Bimber ESV Pirmasens 2 4 0 2057 514,25 1389 347,25 668 167,00 28 7,00
45. 49. Silke Walter Kriemhild Lorsch 2 7 475 3589 512,71 2462 351,71 1127 161,00 37 5,29
48. 50. Alexandra Dahm-JammersthalKV Liedolsheim 2 6 500 3076 512,67 2116 352,67 960 160,00 46 7,67
49. 51. Evelin Greilich TSV Schott Mainz 2 7 494 3582 511,71 2425 346,43 1157 165,29 59 8,43
47. 52. Claudia Reichmann KSV Hölzlebruck 6 487 3070 511,67 2150 358,33 920 153,33 41 6,83
52. 53. Edith Heckmann TSV Schott Mainz 2 7 502 3572 510,29 2435 347,86 1137 162,43 57 8,14
58. 54. Sandra Robel ESV Rottweil 5 548 2542 508,40 1744 348,80 798 159,60 41 8,20
53. 55. Sissi Wagner TSG Kaiserslautern 4 0 2030 507,50 1400 350,00 630 157,50 27 6,75
54. 56. Andrea Armbruster KSC Önsbach 1 0 506 506,00 358 358,00 148 148,00 8 8,00
55. 57. Gaby Moll TSV Schott Mainz 2 7 522 3539 505,57 2510 358,57 1029 147,00 79 11,29
57. 58. Sylvia Schwalm Kriemhild Lorsch 2 4 492 1996 499,00 1411 352,75 585 146,25 39 9,75
59. 59. Gabriele Geiss Kriemhild Lorsch 2 1 0 498 498,00 354 354,00 144 144,00 13 13,00
61. 60. Amanda Halblaub ESV Rottweil 6 504 2985 497,50 2065 344,17 920 153,33 67 11,17
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-West 120 Frauen 7. Spieltag

Klub Klub
KC Athena Freiburg 6 2 Kriemhild Lorsch 2
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Katharina Zebrowski 548 4 1,0 0 475 Silke Walter
Tonya Schöpflin 458 0 1,0 4 552 Yvonne Jährling
Sonja Steimle 533 3 1,0 1 492 Sylvia Schwalm
Jasmin Nübling 535 4 1,0 0 423 Norma Kudarat
Adine Riebsamen 561 3 1,0 1 490 Monika Dreiss
Beate Ober 491 1 1,0 3 515 Noreen Straub
Gesamt: 3126 15,0 2,0 9,0 2947 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei (G9 Müllheim) 0 0 ESV Pirmasens 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0 0 0,5 0,5 0 0 Uschi Wetzel
0 0 0,5 0,5 0 0 Maria -Luise Weinkauff
0 0 0,5 0,5 0 0 Almut Neu
0 0 0,5 0,5 0 0 Annette Fernekeß
0 0 0,5 0,5 0 0 Ann-Kathrin Neu
0 0 0,5 0,5 0 0 Bettina Kennel

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
TSV Schott Mainz 2 3 5 KSV Hölzlebruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Regina Kaiser 540 2 1,0 2 512 Veronika Waldvogel
Evelin Greilich 494 0 1,0 4 565 Nicole Langenbacher
Gaby Moll 522 3 1,0 1 503 Alisa Reichmann
Nicole Schreiner 477 1 1,0 3 524 Jessica Eckert
Linda Kaiser 470 0 1,0 4 558 Ayleen Kaltenbach
Edith Heckmann 502 3 1,0 1 487 Claudia Reichmann
Gesamt: 3005 9,0 2,0 15,0 3149 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 2 6 : 2 ESV Rottweil
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jenny Seitz 551 3 1,0 1 518 Manuela Halblaub
Corina Kistner 529 2 1,0 2 504 Amanda Halblaub
Bianca Cunow 582 4 1,0 0 477 Annette Kazenwadel
Mara Seitz 542 2 1,0 2 515 Angelika Messmer
Alexandra Dahm-Jammersthal 500 1 1,0 3 520 Marina Buck
Tanja Michalske 0 1 1,0 1,0 3 548 Sandra Robel

Gesamt: 3190 13,0 2,0 11,0 3082 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 5 : 3 KSC Önsbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Nicole Spiegel 519 1 1,0 3 534 Roswitha Schmidt
Teresa Whitfield 565 3 1,0 1 547 Nicole Maier
Christine Nikiel 513 1 1,0 3 545 Daniela Wiegele
Michaela Jung 552 0 1,0 4 596 Bianca Zimmermann
Simone Hartner 505 2,5 1,0 1,5 502 Astrid Teufel
Katrin Barz 593 4 1,0 0 259 Andrea Nowak,k.Spr./J Wiegele

Gesamt: 3247 11,5 2,0 12,5 2983 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

5 KC Athena Freiburg : 6 : 2 : : : 6 : 2 : 8 : : 6 : 6

9 TSV Schott Mainz 2 : : 2 : 6 3 : 5 2,5 : 5,5 : 2 : 6 : : 0 : 14

6 Kriemhild Lorsch 2 : 7 : 1 : 1 : 7 : 5 : 3 7 : 1 : 6 : 8

2 ESV Pirmasens 2 8 : : 6 : 2 : : : 6 : 2 : : 8 : 4

1 KSV Hölzlebruck : : : 6 : 2 : 5 : 3 : 7 : 1 : 12 : 0

4 KV Liedolsheim 2 6 : 2 : : : 2 : 6 5 : 3 : 6 : 2 : 8 : 4

7 TSG Kaiserslautern : 6 : 2 : : : : 5 : 3 : : 4 : 8

3 KSC Önsbach 5 : 3 : 5,5 : 2,5 : : 6 : 2 : : : 8 : 4

8 ESV Rottweil : 7 : 1 : 5 : 3 : : : : : 4 : 8

10 Spielfrei (G9 Müllheim) : : : : : : : : : 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

8 TSV Schott Mainz 2 - KC Athena Freiburg 7 KC Athena Freiburg - Kriemhild Lorsch 2 6 : 2

8 Kriemhild Lorsch 2 - Spielfrei (G9 Müllheim) 7 Spielfrei (G9 Müllheim) - ESV Pirmasens 2 0 : 0

8 ESV Pirmasens 2 - KV Liedolsheim 2 7 TSV Schott Mainz 2 - KSV Hölzlebruck 3 : 5

8 ESV Rottweil - TSG Kaiserslautern 7 KV Liedolsheim 2 - ESV Rottweil 6 : 2

8 KSV Hölzlebruck - KSC Önsbach 7 TSG Kaiserslautern - KSC Önsbach 5 : 3

2. Bundesliga Süd-West 120 Frauen
Freiburg Mainz 2 Lorsch 2 Pirmasens 2 Hölzlebruck Liedolsheim 2Kaiserslautern Önsbach Rottweil

2017

Spielfrei Punkte

2016
-

-
-

-
-

-
-

-
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